
VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte

24 ORDEN 1756/2023, 20 de octubre, de la Consejería de Cultura, Turismo y De-
porte, por la que se conceden subvenciones destinadas a Asociaciones Deporti-
vas Madrileñas, excepto Federaciones Deportivas, para la participación en
competiciones deportivas oficiales para el año 2023.

Mediante la Orden 602/2018, de 28 de mayo, de la Consejería de Cultura, Turismo y
Deportes (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de junio de 2018), se es-
tablecieron las bases reguladoras de subvenciones destinadas a asociaciones deportivas ma-
drileñas, excepto federaciones deportivas, para la participación en competiciones deporti-
vas oficiales, y por Orden 367/2023, de 23 de marzo, de la Consejería de Cultura, Turismo
y Deporte (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de junio de 2023) se
aprobó la convocatoria correspondiente al año 2023.

Mediante el Decreto 229/2021, de 13 de octubre, del Consejo de Gobierno, se estable-
ce la estructura orgánica de la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte, en relación con el
Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estruc-
tura orgánica básica de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, atribuyendo el artícu-
lo 13.f), a la Dirección General de Deportes, la competencia para proponer la concesión de
subvenciones y ayudas públicas a deportistas y a las federaciones, clubes, asociaciones y
demás entidades deportivas o de fomento o promoción deportiva de la Comunidad de
Madrid, en el ámbito material de competencias de la dirección general.

Vista la propuesta de Resolución elevada por el Director General de Deportes, de
acuerdo con la propuesta de distribución del crédito disponible y en uso de las atribuciones
que me han sido conferidas por la legislación vigente,

DISPONGO

Primero

Resolución de la convocatoria y concesión

1. Resolver la convocatoria aprobada por la Orden 367/2023, de 23 de marzo, corres-
pondiente al año 2023, de subvenciones destinadas a asociaciones deportivas madrileñas,
excepto federaciones deportivas, para la participación en competiciones deportivas oficia-
les y conceder subvenciones a las asociaciones deportivas madrileñas por las cuantías que
se relacionan en el anexo.

2. El pago de estas subvenciones se realizará con cargo al subconcepto 48099 del
Programa 336A (915.000 euros) del Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid
para el año 2022, de acuerdo con lo establecido en la Ley 4/2021, de 23 de diciembre, por la
que se aprueban los Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid para el año 2022,
prorrogados automáticamente para el año 2023, y de acuerdo con lo dispuesto en el Decre-
to 137/2022, de 28 de diciembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establecen los cri-
terios de aplicación de la prórroga automática de los Presupuestos Generales de la Comuni-
dad de Madrid para 2022 hasta la entrada en vigor de los Presupuestos Generales para 2023.

En ningún caso podrá otorgarse una subvención a un mismo beneficiario por importe
igual o superior a 60.000 euros.

3. Las subvenciones concedidas se abonarán a los beneficiarios previa presentación, en
el plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de la presente Orden
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, del certificado a que se refieren el
artículo 9.2 de la Orden 602/2018, de 28 de mayo y el dispongo 8.2 de la Orden 367/2023,
de 23 de marzo, ya citadas.

4. Los beneficiarios quedan sometidos a las obligaciones establecidas en el artícu-
lo 13 de la Orden 602/2018, de 28 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras.



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Solicitudes desestimadas

Las solicitudes no incluidas en el citado anexo se entienden desestimadas, por no reu-
nir las condiciones necesarias para ser beneficiario de la subvención.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Recursos

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recur-
so potestativo de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes
desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo previsto en el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-
cas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia
de la Comunidad de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recur-
sos estime oportuno deducir.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

Eficacia

Esta Orden será eficaz desde el día de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 20 de octubre de 2023.

El Consejero de Cultura, Turismo y Deporte,
MARIANO DE PACO SERRANO



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

1 CDE STRANA PIO 1.571,75 € 

2 CDE CALIPSO 459,60 € 

3 BOADILLA TENIS DE MESA CEIP TERESA BERGANZA 978,20 € 

4 CDE SOBRE8RUEDAS 1.033,20 € 

5 ELITE INTERNATIONAL SCHOOL CDE 350,00 € 

7 CLUB BILLAR MAGERIT 862,00 € 

8 CDE BALONCESTO PARACUELLOS 338,36 € 

9 CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA-ALCALÁ 1.710,00 € 

10 CLUB TRIALBICI GUADALIX DE LA SIERRA 405,73 € 

11 CDE JUDO KOBE 940,77 € 

12 CLUB ESCUELA DE BALONCESTO BARRIO EL PILAR 639,62 € 

15 CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ 120,01 € 

16 JUDO CLUB KAIZEN 1.275,25 € 

17 DRIDMA RIVAS SOFBOL CLUB 1.606,00 € 

18 AGRUPACION DEPORTIVA AUTO ESCUELA SIMANCAS 1.587,20 € 

19 CDE REGATISTAS DE MADRID 633,20 € 

20 CDE TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1.558,39 € 

21 AD NATACION RIVAS VACIAMADRID 1.638,80 € 

22 CD LA PAZ 550,00 € 

23 CLUB ATLETISMO ALCORCON 1.820,00 € 

24 AD TORREJON CF 1.740,00 € 

25 CLUB ATLETISMO BASICO ARDILLAS DE EL ESCORIAL 1.447,20 € 

26 CDE ALCOBENDAS TENIS DE MESA 1.567,69 € 

27 CDE OKAMI 846,89 € 

28 UNIÓN CICLISTA SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1.595,06 € 

29 CDE BASKET TORREJON 1.626,09 € 

30 CLUB DEPORTIVO DISTRITO OLÍMPICO 1.820,00 € 

31 CDE SHARKIRIAS 933,20 € 

32 CDE TRIATLÓN CARABANCHEL 1.584,44 € 

33 CDE MAJADAHONDA TENIS DE MESA 454,00 € 

34 CDETM SIERRA DE GUADARRAMA 268,00 € 

35 CDE FUENLABRADA TM EL TRIGAL 258,00 € 

36 CDE OLIMPICO DE MADRID 1.486,00 € 

37 CDE JUDO LEGANES 459,26 € 

38 CLUB HALTEROMAD 1.346,00 € 

39 CLUB BUSHIDOKWAI 1.736,68 € 

40 COMUNIDAD COLEGIO VALDELUZ 1.794,82 € 

41 CDE RITMICA SIERRA MADRID 900,80 € 

42 CLUB ATLETISMO LEGANÉS 1.828,00 € 

43 TRIATLÓN VICALVARO 719,43 € 

44 COLEGIO SAGRADA FAMILIA 874,40 € 

45 CLUB NATACIÓN LA LATINA 948,00 € 

46 CDE TENIS DE MESA PROGRESO MÓSTOLES 831,75 € 

47 CDE JAQUE MATE 1.558,40 € 

48 CDE IKASA BALONMANO MADRID 1.663,57 € 

49 CDE ARGANDA CLUB DE JUDO 648,84 € 

50 CDE JUDO SOTILLO 1.766,62 € 

51 CLUB BALONMANO GETASUR 1.772,80 € 

52 AD ESCUELA DE BALONMANO VILLAVERDE 1.610,00 € 

53 CLUB DE FÚTBOL LICEO SPORT 272,40 € 

54 CDE JUDO GETAFE 1.610,02 € 

55 CLUB MARISTAS CHAMBERI 772,80 € 

56 CDE FUENLABRADA EL NARANJO 690,80 € 

57 CDE GIMNASTICO GETAFE 438,40 € 

58 CDB PIRAGUA MADRID 1.663,83 € 

59 CDE VERITAS POZUELO 1.902,21 € 

60 CLUB DE ESGRIMA EL GATO MADRID 253,20 € 

61 CDE CLUB DE TIRO OLIMPICO ALCOR 215,09 € 

62 AD ALUCHE TM 1.581,28 € 

63 CLUB DE HOCKEY HIERBA MADRID LAS ROZAS 1.748,00 € 

65 CLUB ESGRIMA BARAJAS 1.616,00 € 

66 CLUB HIROSHIMA 1.679,20 € 

67 CLUB BALONCESTO VILLANUEVA DE LA CAÑADA 1.621,73 € 

68 CDE AULA CF 715,60 € 

69 CLUB ESGRIMA VICÁLVARO 1.588,96 € 

70 CLUB DE ESGRIMA LAZARO CARDENAS LAS ROZAS DE MADRID 1.008,80 € 

72 CDE TORRELODONES RUGBY CLUB 1.443,23 € 

73 CDB MORALZARZAL FUTSAL 256,00 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

74 CDE FÚTBOL SALA FEMENINO SAN FERNANDO 1.610,40 € 

75 AD SPRINT 1.820,00 € 

76 AC ESCUELA DE FÚTBOL CD MAR ABIERTO 1.634,00 € 

77 CLUB DE RUGBY LICEO FRANCES 1.725,76 € 

78 CDE DXT SUR - IES CARPE DIEM FUENLABRADA 1.702,80 € 

79 CDE BREATHESPORT 720,66 € 

80 CDB BALONMANO LEGANÉS 1.730,05 € 

81 CDE JUDO  EFN COLMENAR VIEJO 1.111,64 € 

82 CDE CIUDAD VILLA DE VALLECAS FS 1.540,00 € 

83 CDE UNION ELIPA 1.329,20 € 

84 CDB ATLETISMO CERVANTES ALCALÁ 1.611,60 € 

85 CLUB ESQUI COLMENAR 1.584,40 € 

86 CLUB BALONCESTO COSLADA 1.711,06 € 

87 CDE ARQUEROS DE COLMENAR VIEJO 1.640,29 € 

88 CDE ROLLYBEARS PARLA 250,40 € 

89 CD ALZOLA HALCONES 684,40 € 

90 ESCUELA DE ESGRIMA ATENEO 1.249,06 € 

91 CLUB DE ESGRIMA CARDENAL CISNEROS 1.543,42 € 

92 CDE PARLA BÁSQUET 1.435,33 € 

93 CLUB OLIMPO DE ESGRIMA 544,80 € 

94 CLUB BALONMANO PINTO 1.702,54 € 

95 CDE RECREATIVO ESGRIMA ALCOBENDAS 1.379,04 € 

96 CLUB DE ESGRIMA EL OSO Y EL MADROÑO 806,77 € 

97 CDE DE ESGRIMA LEGANES 1.066,62 € 

98 CF VALDEBEBAS 1.659,60 € 

99 CDE BASKET HOYO DE MANZANARES 469,28 € 

100 AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS 844,73 € 

102 CD IPLACEA  1.663,25 € 

103 CLUB NATACIÓN CUATRO CAMINOS 1.672,00 € 

104 CLUB DEPORTIVO VAND'03 350,00 € 

105 CDE BACOVI 516,40 € 

106 CLUB DE ESGRIMA DE MADRID 1.652,00 € 

107 CDF INTER DE VALDEMORO 1.726,40 € 

108 CLUB COLOMBÓFILO ALAS DE PAZ 1.082,29 € 

109 AD ALHONDIGA 1.684,00 € 

110 CDE INTERSALA MOSTOLES 239,87 € 

111 CD JUDO SAN MARTIN DE LA VEGA 557,88 € 

112 CLUB BETIS SAN ISIDRO 750,14 € 

115 ADC BRUNETE 1.684,80 € 

116 CLUB BALONMANO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1.793,78 € 

117 FUTBOL SALA FEMENINO MOSTOLES 1.108,40 € 

119 CDE LEGASUR-RAYO 534,80 € 

120 CDE CASCO ANTIGUO DE CARABANCHEL BAJO 1.061,16 € 

121 CD ASOCIACIÓN ATLÉTICA DE MÓSTOLES 1.647,60 € 

122 CDE FS CIUDAD DE ALCORCON 1.723,60 € 

123 CDE GIMNASIA RITMICA JUAN DE LA CIERVA 168,40 € 

124 ADIL 4.167,25 € 

125 AD OÑA SANCHINARRO 1.758,54 € 

127 AD COLLADO VILLALBA FS 776,00 € 

128 CLUB ESTUDIANTES DE BALONCESTO 1.794,73 € 

129 CDE VOLEIBOL MADRID CIUDAD 1.627,60 € 

130 CLUB REP 881,30 € 

131 CDE CHAMARTÍN FC  244,79 € 

132 CDE RUGBY ALCORCON 1.697,09 € 

133 CLUB BALONCESTO PATROCINIO SAN JOSÉ 1.478,40 € 

134 CDE FRESNOS 635,71 € 

135 CLUB SECCION DEPORTIVA DEL POZO 971,20 € 

136 CLUB DEPORTIVO TENIS DE MESA RIVAS 1.516,49 € 

137 SAD ADISLI MADRID 4.051,85 € 

138 CD SAN ROQUE EFF 1.567,60 € 

139 CDE MADRID SUR LATINA 1.545,89 € 

140 CDE PATINA EN LÍNEA LAS ROZAS 801,20 € 

141 CDE FS JUVENTUD PARLA 867,20 € 

142 CLUB DEPORTIVO LOURDES 507,60 € 

143 CDE ELIDA OLIMPIA 1.222,40 € 

144 CDE WATERPOLO LAS ROZAS 426,40 € 

145 AD ESCUELA MUNICIPAL DE FÚTBOL POLIDEPORTIVO ALUCHE 1.667,20 € 

146 CLUB DE HOCKEY PINGÜINOS DE MADRID  930,48 € 

147 CDE CIUDAD DE LOS ANGELES 620,80 € 

148 CDE TENIS MADRID 312,00 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

149 CDE MOSAYCO 2.842,45 € 

150 VILLA DE ARANJUEZ CLUB DE BALONCESTO 1.545,60 € 

151 AD ESCURIALENSE 425,60 € 

152 CDE EFS HUMANES 1.290,80 € 

153 CDB PROTENIS COLMENAR 294,56 € 

154 CDE MEJORADA 608,80 € 

155 CDE RITMICA GETAFE 290,80 € 

156 CDE TISO PATIN PATINAJE EN LINEA MADRID 568,12 € 

157 CDC  ALTATORRE DE SORDOS DE MADRID 2.985,08 € 

158 CDE FUTSAL SAN SEBATIÁN DE LOS REYES 400,14 € 

159 CDE REI 1.189,57 € 

160 CE TIRO OLÍMPICO EL QUIJOTE DE ALCALA 1.595,27 € 

161 TRI INFINITY MÓSTOLES 807,27 € 

162 C BALONCESTO LAS ROZAS 1.802,90 € 

163 CDE RUGBY ALCALÁ 1.681,62 € 

164 FUTBOL SALA EL ALAMO 1.039,20 € 

165 CDE ARAVACA BASKET 262,80 € 

166 CDE MOSTOLES FUTSAL 762,40 € 

167 CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 1.655,20 € 

168 CDE ARQUEROS VILLA DE VALDEMORILLO 1.575,51 € 

169 CDE ARCOSOTO 1.612,48 € 

170 CLUB MUNICIPAL PATIANJE ARGANDA 1.010,80 € 

171 CDE LAS VICTORIAS  CENTRO 4.117,65 € 

172 AD VOLEIBOL RIVAS 1.652,00 € 

173 CDE RETIRO TRIATLON MADRID 414,65 € 

174 CDE SPORTING DE VALLECAS CF 576,00 € 

175 CDE SIETE PICOS CERCEDILLA TM 295,97 € 

176 CLUB BALONMANO MÓSTOLES 1.266,88 € 

177 CLUB DE HOCKEY COMPLUTENSE 1.765,20 € 

178 CLUB BALONMANO CHINCHON 89,60 € 

179 SPV CLUB DE HOCKEY 1.349,20 € 

180 CTM EL ÁLAMO 586,00 € 

181 OLIMPICO DE POZUELO CR 1.704,22 € 

182 CD DE SORDOS DE COSLADA 7.109,73 € 

183 CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS 1.032,99 € 

184 CDE XV HORTALEZA RC 1.755,76 € 

185 CDE TRIATLON LEGANES 126,40 € 

186 CLUB ATLETISMO COLMENAR VIEJO 1.720,00 € 

188 C BALONCESTO  FEMENINO ALCORCON 1.550,80 € 

189 CDE A LA PAR 7.096,56 € 

190 CLUB DE PÁDEL Y TENIS FUENCARRAL 1.026,00 € 

191 CLUB PATIN ALCORCON PL 1.663,20 € 

192 ESCUELA DEPORTIVA ELEMENTAL ESC.DEP.BRUNETE 1.244,49 € 

193 CDE O- CHARLIES LEGANÉS 1.590,80 € 

194 AD INGENIEROS INDUSTRIALES LAS ROZAS RUGBY 1.705,07 € 

195 CD CIUDAD DE LOS MUCHACHOS 346,00 € 

196 AD SPECIAL OLYMPICS MADRID 704,67 € 

197 CD VICALVARO 1.738,80 € 

198 CLUB ATLETICO UNIVERSITARIO (CAU) MADRID RUGBY 932,15 € 

199 CD AP SORDOS MOSTOLES 1.199,86 € 

201 CDB ATLETISMO POZUELO 1.154,80 € 

202 CDE AMIGOS VALDERAS 4.923,70 € 

203 CLUB DE TENIS CHAMARTIN 1.811,47 € 

204 CDE VALLECAS RUGBY UNION 977,08 € 

205 CLUB RITMICA MADRID PROMESAS 602,00 € 

207 CLUB DE KARATE TORREJON DE ARDOZ 1.559,36 € 

208 AD CIUDAD DE LOS POETAS 491,60 € 

209 AD LEMANS 710,40 € 

210 CD TENIS DE MESA RIVAS PROMESAS 1.021,35 € 

211 CDE ALARO DEPORTIVA 390,67 € 

212 CDE TRI NAT 277,39 € 

213 ASOCISCION DEPORTIVA CLUB BALONCESTO TRES CANTOS 1.767,60 € 

214 CDE VOLEIBOL GETAFE 586,00 € 

215 CDE BÁDMINTON PARACUELLOS 547,93 € 

216 CLUB ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ 596,67 € 

217 AD ESCUELA RITMICA ALCORCÓN 179,60 € 

218 CDE OLIMPICO ARANJUEZ 1.107,37 € 

219 CLUB BALONCESTO FEMENINO FUENLABRADA 420,40 € 

220 CDE GIMNASTICO TRES CANTOS 1.119,20 € 

221 CDE BÁDMINTON SIERRA DE MADRID 744,00 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

222 CLUB SALA DE ARMAS DE MADRID 1.667,60 € 

223 CLUB AJEDREZ V CENTENARIO 1.126,00 € 

225 SAD COLEGIO INTERNACIONAL KOLBE 334,00 € 

226 CLUB HOCKEY LUIS MARIA USOZ - HOCQUET 1.780,80 € 

227 CDE LOS MAMUTS HOCKEY 694,80 € 

228 CDE VOLEY PLAYA MADRID 1.739,60 € 

229 CDE NATACION SAN LORENZO DE EL ESCORIAL 464,59 € 

230 CLUB VOLEIBOL TORREJÓN 1.654,00 € 

231 CANGURO A.A.C. 1.636,64 € 

232 CLUB AGUSTINIANO 1.632,02 € 

233 CDB BALONMANO PLAYA ALCALA 1.628,43 € 

234 CDE FEMENINO HUMANES 428,00 € 

235 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 1.735,60 € 

236 CDE NUEVO BOADILLA 1.740,00 € 

237 CLUB DEPORTIVO DEPORCOSLADA FS 1.544,80 € 

239 CDE COLEGIO LOS NARANJOS 261,60 € 

240 CDE FS DIAGONAL 1.506,50 € 

241 CLUB DEPORTIVO ETSIT 1.597,60 € 

242 CLUB BALONMANO COSLADA 1.635,60 € 

244 CDE POLIGONO H SAN BLAS 791,60 € 

245 PINTOBASKET ECB 1.715,43 € 

246 REAL CANOE NATACIÓN CLUB 1.819,35 € 

247 CDE VOLEIBOL  TRES CANTOS 752,80 € 

248 CDB ESCUELA DEPORTIVA SANTANDER 1.100,40 € 

249 AD SINCRONIZADA RETIRO 828,80 € 

250 AD VILLAVERDE BAJO 1.590,00 € 

251 CLUB DOCTOR PATÍN 590,40 € 

252 CDE ORIENTACIÓN COLMENAR - MARQUÉS DE SANTILLANA 1.297,45 € 

253 ESCUELA MUNICIPAL DE FUTBOL VILLAREJO 967,60 € 

254 CLUB BALONCESTO SAN FERNANDO 1.408,00 € 

255 EMF CD COBEÑA 1.657,20 € 

257 CLUB VOLEIBOL ALCALA 1.691,60 € 

258 CDE FUSION FUTBOL SALA SAN FERNANDO 852,40 € 

259 A. DEPORTE ESCOLAR POPULAR ADEPO 1.663,60 € 

260 ED MANILA ESTRELLAS FS 414,16 € 

261 CDE EMEDOCE 736,40 € 

262 CLUB DEPORTIVO COLONIA MOSCARDO 1.637,20 € 

264 CLUB DE RUGBY CISNEROS 1.777,77 € 

265 CLUB VOLEIBOL COSLADA 1.362,00 € 

266 CDE TRICAM VILLAVICIOSA 946,62 € 

267 CDE PAS DE CHAT 392,00 € 

268 CDE RITMADRID 290,00 € 

269 CDE GIMNASIA RITMICA VALLE MAGERIT 206,00 € 

270 LAS ROZAS BLACK DEMONS 1.623,13 € 

271 CD BARAJAS 965,60 € 

272 CDE SPORTMADRID 143,60 € 

273 ESCUELA DE FÚTBOL ATLÉTICO CASARRUBUELOS 1.691,20 € 

274 APADIS 4.513,66 € 

276 CLUB VOLEIBOL TORRELODONES 1.024,00 € 

277 FUNDACION RAILES 6.019,41 € 

278 DB CLUC KUKIMBIA NAVALCARNERO 364,00 € 

279 CLUB VOLEIBOL PINTO 1.548,00 € 

280 AD NATACION MOSTOLES 1.651,60 € 

281 CENTRO  CULTURAL DE LOS EJERCITOS 170,80 € 

282 CDE VOLEIBOL ALCOBENDAS 1.634,40 € 

283 CLUB ATLETISMO FUENLABRADA 1.602,24 € 

284 CLUB OLIMPICO 64 1.718,29 € 

285 CDE LEGANÉS FS MASDEPORTE 1.690,39 € 

286 CLUB RUMBO MADRID 809,71 € 

287 CLUB EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 1.312,40 € 

288 CDE JUDO VILLALBA KAZOKU KAN 1.457,00 € 

289 CDE BÁDMINTON CIUDAD DE VILLALBA 1.072,40 € 

290 CDE TRIATLÓN ALPEDRETE 560,80 € 

291 CDE ALUCHE 533,20 € 

292 CLUB GIMNASIA RITMICA DISTRITO III 1.606,94 € 

293 AD ARGANDA CLUB DE FÚTBOL 1.642,80 € 

294 CDE KIARA 339,20 € 

295 SOTO PIRATAS SALESIANOS 755,37 € 

296 CDE MADRID VILLA DE VALLECAS 547,24 € 

297 CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA PINTO 483,60 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

298 CDB WATERPOLO CIUDAD DE RIVAS 929,19 € 

299 AD MARATHON 1.777,20 € 

300 CD TRIPLE CHAMBERI CLUB DEPORTIVO 171,60 € 

301 CDE DE FUTBOL TRES CANTOS 1.740,00 € 

302 CLUB GIMNASTICO COSLADA 1.541,20 € 

303 CDE SAMPER 1.756,10 € 

304 CLUB PATÍN LAS ROZAS 1.638,51 € 

305 CDE NATACION SUR 444,40 € 

306 CDE TRES CANTOS PATIN CLUB 1.701,15 € 

307 CLUB MINTONETTE CV POZUELO 1.659,60 € 

308 CLUB ARQUEROS DE LEGANES 1.696,09 € 

309 CD FUTSI ATLETICO NAVALCARNERO 1.616,00 € 

310 CLUB ESCUELA DE FÚTBOL CONCEPCIÓN 1.691,60 € 

311 CDE FUTSALA VILLAVERDE 1.003,60 € 

312 CDE FUTSALA PINTO 787,31 € 

313 CDE LA VIDA SOBRE RUEDAS 940,80 € 

315 CDE SPORT SALA 12 474,00 € 

316 CDE EL ALAMO GR 1.236,00 € 

317 CDB SAN IGNACIO TORRELODONES 992,14 € 

318 ASOCIACIÓN DEPORTE SIN RASGOS 2.370,17 € 

319 CD ARROYO 974,40 € 

320 CLUB RECREATIVO GUINDALERA 829,55 € 

321 ARGANDA FUTSAL 1.109,20 € 

322 CDE SAKURA 1.677,38 € 

323 UNIÓN DEPORTIVA SAN LORENZO 1.146,00 € 

324 CDE ATLETICO SANTA ANA 265,20 € 

326 A.BALONCESTO VILLAVICIOSA DE ODÓN 826,76 € 

327 CLUB TORRELODONES CF 1.694,00 € 

328 CD PERSONAS SORDAS ACCASOR 1.128,42 € 

329 CDE BADMINTON CLEAR MADRID 1.231,64 € 

330 TENIS DE MESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 1.629,05 € 

331 A.GIMNASIA ARTISTICA DEPORTIVA MOSTOLES 993,20 € 

332 CLUB GIMNASIA RÍTMICA VELILLA 502,40 € 

334 CLUB GIMNASTICO ALCOBENDAS CHAMARTIN 490,80 € 

335 CDE VETERANOS ESQUIADORES MADRID 1.511,20 € 

336  CLUB DEPORTIVO PLATA 173,60 € 

337 CLUB RITMICA ELEGANCE 696,00 € 

338 C.F RACING VILLAVERDE 1.725,60 € 

339 AD ADESO LOS ANGELES 1.298,40 € 

341 CDE COLEGIO CARDENAL SPÍNOLA CHAMARTÍN 1.663,17 € 

342 C.D. VALCUDE ALCOBENDAS 1.712,76 € 

343 CDE BALONMANO PARLA 1.730,80 € 

344 CD RIVAS FUTSAL  1.654,84 € 

345 CD SORDOS ASM MADRID 3.423,17 € 

346 CDE ACADEMIA FUTBOL ALCOBENDAS 1.656,80 € 

347 CD RITMICA NICE 512,00 € 

349 CLUB BALONCESTO ALCORCON 1.388,80 € 

350 CDE ORIENTA-GETAFE 1.100,48 € 

351 ESCUELA DE FÚTBOL DE VALDEMORO 1.740,00 € 

352 CLUB DE ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKALA 1.655,97 € 

353 CF FUENTE EL SAZ 1.226,80 € 

354 CLUB BALONMANO ALCOBENDAS 1.743,76 € 

355 CDE BALONCESTO LEGANES 1.701,20 € 

356 CDE MANUEL JIMENEZ 1.686,09 € 

357 CLUB MUNICIPAL NATACION ARGANDA 839,60 € 

358 CLUB UNIFICADO VOLEIBOL ALCORCON 1.726,00 € 

359 ASOCIACION FAMILIA MONSTER - BOADILLA MONSTERS 87,60 € 

360 CLUB CHAMARTIN - R 523,60 € 

361 CD ARROYOMOLINOS 1.656,00 € 

363 CD ATLÉTICO CAÑADA ALCORCÓN 828,89 € 

364 CDE MAGHERIT 333,20 € 

365 CDE MUSSUK TEAM DE POZUELO DE ALARCÓN 848,00 € 

366 GIMNASTICA ALUCHE 2013 1.119,60 € 

368 CLUB LUCHA RIVAS MADRID 1.286,70 € 

369 UNION DEPORTIVA LAS MATAS CLUB DE FUTBOL 794,40 € 

370 CDE FUENCARRAL - EL PARDO TM 1.511,94 € 

371 CDB DE SORDOS DE PARLA 2.457,01 € 

373 CDE DE AJEDREZ PEÓN DE DAMO LAS ROZAS 105,20 € 

374 CLUB VOLEIBOL SANSE 1.692,80 € 

375 UNION CULTURAL LEGANES 621,20 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

376 CDE RITMICA POZUELO 977,60 € 

377 CDE RITMICA PARQUE COIMBRA 267,60 € 

378 FUNDACION SER 5.510,01 € 

379 CDE RITMICA LA MINA 212,40 € 

380 CLUB ESCUELA MUNICIPAL GIMNASIA MAJADAHONDA 1.563,60 € 

381 CDB JUDO CLUB RIVAS 1.590,28 € 

382 CDE ATLÉTICO LA GARENA 964,00 € 

384 CDE BILLAR MOSTOLES 686,80 € 

385 CLUB ESCUELA DEPORTIVA MORATALAZ 1.740,00 € 

386 CDE JARAMA HAWKS 619,20 € 

387 CDE TRIATLÓN VALMAYOR 740,00 € 

388 SECCIÓN DE ACCIÓN DEPORTIVA FUNDACIÓN ESCUELA DE FÚTBOL AFE 86,80 € 

389 CDE CB GETAFE 1.760,95 € 

390 CDB ALCOBENDAS RUGBY 1.740,00 € 

391 JUVENTUD SANSE 1.775,67 € 

392 CLUB DE JUDO VILLA DE LEGANÉS 685,79 € 

393 CDE TRIATLON POZUELO LOS TIGRES 1.530,40 € 

394 CD ESTUDIO 1.722,57 € 

395 ASOCIACION LA TORRE DE HORTALEZA 346,00 € 

396 JUDO CIEMPOZUELOS-DAVID MARTIN 1.185,48 € 

397 CDB DE RUGBY CRC POZUELO 1.709,89 € 

398 FUNDACIÓN ADF 1.736,80 € 

399 CDE ALDAVA 474,00 € 

400 CD COLMENAREJO FUTBOL SALA 179,60 € 

401 CDB BASE 1.536,00 € 

402 CDE ANDRAGA 627,60 € 

403 CDE  GIMNASTICO COLMENAR VIEJO 150,40 € 

404 CGR SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 466,00 € 

405 CDE ANDRAGA MORALZARZAL 133,60 € 

407 CLUB DEPORTIVO AVANTAGE 820,02 € 

408 CLUB GIMNASIA RITMICA MOSTOLES 639,20 € 

409 CLUB NATACION VILLALBA 774,80 € 

410 CDE TENIS DE MESA HORTALEZA 352,70 € 

413 CLUB ELEMENTAL BALONMANO APOSTOL SANTIAGO ARANJUEZ 829,26 € 

414 AFANDICE 7.016,26 € 

415 AD CLUB DE TENIS ALBORADA 615,66 € 

416 CD INFORMATICA DE MADRID 1.593,20 € 

417 CDB RUN FOR YOU 2.108,92 € 

418 CDE TRIKATLON TRES CANTOS 1.582,00 € 

419 CLUB DE ESGRIMA MAJADAHONDA 505,14 € 

421 CD ARQUITECTURA 1.687,86 € 

422 CLUB IBARAKI 1.410,02 € 

423 CLUB DE BILLAR KALIMA-RIVAS VACIAMADRID 1.337,20 € 

424 FPA LAS ROZAS 1.691,60 € 

425 CLUB DE ATLETISMO SUANZES DE SAN BLAS 1.789,60 € 

426 CDE PARLA VOLEY 1.657,60 € 

427 CDE TAEKWONDO GETAFE 709,58 € 

428 UNIÓN DEPORTIVA ARROYOFRESNO 1.708,40 € 

429 CDE JAMBE 311,60 € 

430 CD ATLETISMO MOTION 483,60 € 

431 CD MASRIVER 1.720,55 € 

433 CDE FUENLABRADA ATLANTIS 1.692,00 € 

434 CD SANTA MARIA DEL PILAR 1.811,01 € 

435 CLUB VOLEIBOL MOSTOLES 1.654,00 € 

436 AD INSTITUTO DE INVESTIGACION DE WUSHU 560,18 € 

437 CLUB ALUCHE PATINAJE ARTÍSTICO 266,00 € 

438 AD MADRID SUR 352,80 € 

439 CLUB VOLEIBOL LEGANÉS 1.724,40 € 

440 AR CONCEPCION CIUDAD LINEAL 1.642,80 € 

441 CDE DE TENIS VALLECAS 241,33 € 

442 CLUB SAN JOSE DEL PARQUE 1.711,41 € 

443 CFF BASICO OLYMPIA LAS ROZAS 1.690,40 € 

444 CDE JABATOS MOSTOLES RUGBY CLUB 951,65 € 

445 CDE. ARQUEROS 10 DE GALAPAGAR 1.576,02 € 

446 AD ANCORA ARANJUEZ 811,60 € 

447 FUNDACION SINDROME DE DOWN MADRID 6.678,33 € 

448 CDE ASOC. RETIRO SUR 968,00 € 

449 CD NATACIÓN BOADILLA 1.266,40 € 

450 AD IVERO 1.156,40 € 

451 AD VILLA ROSA 1.497,20 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

452 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 970,24 € 

453 AD GIGANTES 1.662,00 € 

456 CDE CHAMARTÍN VERGARA 1.781,11 € 

457 CLUB BÁDMINTON ALCALÁ 356,00 € 

459 CLUB NATACION MADRID MOSCARDO 1.630,32 € 

460 CLUB LEGANÉS CLUB 618,40 € 

461 CDE GIMNASIA RITMICA NUSAN 116,40 € 

462 MADRID DEAF BOWLING CLUB 4.303,81 € 

464 CD EL PARDO 269,20 € 

465 CD O BREZO OSUNA 848,66 € 

466 CDE ORIENTACION MONTE EL PARDO 1.175,07 € 

467 GR ARGANDA 1.061,20 € 

468 CD DE SORDOMUDOS DE LEGANES 2.126,14 € 

469 ASOCIACION FEDDIG 2008 6.082,24 € 

470 BALONCESTO 86 1.262,01 € 

471 AD TENIS COLMENAR VIEJO 683,35 € 

472 AD CENTRO DEPORTIVO VALLECAS 126,40 € 

473 CLUB ATLETISMO VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 1.614,00 € 

474 CDE TENIS DE MESA PARLA 1.160,80 € 

475 C.D.E. ALCORCON BASKET 1.689,34 € 

476 REAL SOCIEDAD DEPORTIVA ALCALA SAD 1.773,78 € 

477 CLUB VOLEIBOL ELEMENTAL NUEVA CASTILLA 1.261,60 € 

478 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALCORCÓN TENIS DE MESA 1.020,00 € 

479 ESCUELAS DEPORTIVAS DE PINTO 436,80 € 

480 CDE TRIATLONCIEM 1.639,20 € 

481 CDE SESEÑA CF 1.731,20 € 

482 CDE VICENTE ALEIXANDRE ALCORCÓN 1.101,20 € 

483 CDE ESGRIMA POZUELO 921,68 € 

484 CDE TENIS DE MESA CIUDAD DE MÓSTOLES 109,94 € 

486 CDE CP. PERÚ 135,60 € 

487 CDE DISTRITO CARABANCHEL 1.739,07 € 

488 CLUB DE BEISBOL Y SOFTBOL RIVAS 1.651,73 € 

489 CDE ESQUÍ NOROESTE 843,60 € 

490 CLUB DEPORTIVO COSLADA 1.670,40 € 

491 CLUB GIMNASIO CASTILLA 1.582,00 € 

492 MADRID ESCUELA NACIONAL 1.540,08 € 

493 CDE CANICROSS CROSSMADRID 489,11 € 

494 CDE VOLEIBOL LAS ROZAS 1.676,40 € 

495 CLUB PATIN ALCOBENDAS 1.607,84 € 

496 CD CIUDAD DE RIVAS 550,40 € 

497 CDE GR MORATALAZ 258,00 € 

498 ADC SAN FERMIN 86,00 € 

499 CDB NATACION SAN FERNANDO DE HENARES 1.127,20 € 

501 CLUB VOLEIBOL COLLADO VILLALBA 1.664,40 € 

503 FUNDACIÓN APASCOVI 6.004,13 € 

504 CDE DE FUTBOL INTER VICTORIA 264,00 € 

505 C.D.E.N. ADAPTADA FUENLABRADA 3.212,50 € 

506 CDE TECNICO ALPINA TECALP 1.635,20 € 

507 CDE ESGRIMA TRES CANTOS 936,57 € 

508 CDE MIRIAM COGOLLUDO 1.051,60 € 

509 CDE RITMICA EL GRECO JRJ 167,20 € 

510 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA 1.795,65 € 

511 CDE GIMNASIA RITMICA BOADILLA 465,20 € 

512 CLUB DE BADMINTON CHAMARTIN 676,80 € 

514 AD FERROVIARIA 92,00 € 

515 AD UNION ADARVE 1.765,42 € 

516 CDB JUVENTUD ALCALÁ 1.655,71 € 

517 CDE RECREATIVO SOTO DEL REAL CF 1.361,64 € 

518 CDE LUGO 1.678,80 € 

519 JUDO CORREDOR DEL HENARES 573,65 € 

520 CDE ARROYOFRESNO 1.267,52 € 

521 CDEB ARROYOMOLINOS 1.686,80 € 

522 CDE FUTSAL PINTO 698,00 € 

523 CDB MADRID DREAMS 1.314,40 € 

524 CF AGUILAS DEL LUCERO 175,60 € 

526 CDE SUCHIL 1.696,89 € 

527 CDE VILLAREJO CF 257,60 € 

528 CLUB DEPORTIVO CANTERA FC 824,42 € 

529 CLUB ATLETISMO LYNZE PARLA 1.640,00 € 

530 CDE RÍTMICA FUENLABRADA 442,80 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

531 CLUB D.E CGA FENIX LAS ROZAS 250,80 € 

532 CDE GLADIADOR 916,00 € 

533 CLUB UNION ZONA NORTE 1.762,92 € 

534 TRACK CROSS & ROAD TEAM CLUB 1.655,20 € 

535 CDE VOLEIBOL CUBAS 181,20 € 

536 CDE NATACIÓN POZUELO 1.676,42 € 

537 CDE RÍTMICA VILLALBA 149,20 € 

540 ALAMEDA DE OSUNA, ESCUELAS DE FUTBOL 1.670,80 € 

541 CDE TRIATLON VILLALBA 1.146,97 € 

542 CDB LA NEVERA DE MAJADAHONDA 1.705,60 € 

543 ADC PARQUE SURESTE 1.780,98 € 

544 CLUB ESCUELA FUTBOL SALA COLMENAR VIEJO 1.552,40 € 

546 CRONOS ATLETISMO VILLAVICIOSA 1.662,80 € 

549 UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 1.713,60 € 

550 CD MOLAR SPORT 909,84 € 

552 CLUB DE GIMNASIA ARTISTICA POZUELO 1.155,20 € 

553 AD TENIS DE MESA LEGANES 804,01 € 

554 FUNDACION JUAN XXIII RONCALLI - CDE JUAN XXIII CHAMARTIN 2.164,37 € 

555 SPORTING CLUB MADRID 340,43 € 

557 CDE UNIÓN BALONCESTO VILLALBA 1.805,89 € 

558 CLUB SAGITTA DE TIRO CON ARCO 1.712,87 € 

559 CD VALLECAS SOS 1.156,00 € 

560 CDE ANDRES SEGOVIA 173,60 € 

561 CLUB DEPORTIVO CANILLAS 1.740,00 € 

562 TORREJON SALA FIVE PLAY 1.578,31 € 

563 CLUB GIMNÁSTICO SAN BLAS 894,80 € 

565 CF RAYO MAJADAHONDA SAD 1.740,00 € 

567 PATINAJE ARTÍSTICO ALCOBENDAS 293,20 € 

568 CDE CIUDAD DE MOSTOLES FS 6.899,40 € 

569 AD ESPERANZA 1.740,00 € 

571 CLUB ESQUÍ AMISTAD 1.604,40 € 

572 AD SPORTING SAN FERNANDO DE HENARES 957,20 € 

573 AD SPORTING DE HORTALEZA 1.776,05 € 

574 CLUB GIMNASIA AEROBICA PARACUELLOS 345,60 € 

576 CDE AMIGOS TENISTAS PARLA 632,78 € 

577 CDA NAVALCARNERO 1.618,80 € 

578 CLUB DEPORTIVO SORDOS JULUMACA 1.910,06 € 

579 CDB SLALOM VELOCIDAD 1.626,51 € 

581 AD ROCIO LEGANES 717,20 € 

583 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 1.612,00 € 

584 CDE EL PATÍN DE ORO MADRID 934,80 € 

587 CDE ATAM POZUELO 3.480,37 € 

588 CDE SPORT JUDO VALDEMORO 1.674,22 € 

589 CLUB DEPORTIVO GREDOS SAN DIEGO 1.822,64 € 

590 CLUB GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1.331,60 € 

591 CDE DREAM BOX 222,00 € 

592 CENTRAL DE SUP CDE 1.524,00 € 

593 CD VILLACONEJOS 994,18 € 

594 CDE LIBERTAD ALCORCON 1.718,40 € 

595 CDE ASTROS DE VALDEMORO 172,80 € 

596 EDWARD ATHLETIC CLUB 1.031,60 € 

597 CLUB TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 1.716,61 € 

598 CLUB DEPORTIVO SAN FERNANDO 1.665,20 € 

599 UNION DEPORTIVA TRES CANTOS 1.749,54 € 

600 CDE FUTBOLELLAS CFF 784,40 € 

601 CLUB NATACION SAN BLAS 1.621,20 € 

602 CUBES NORTE TT 677,93 € 

603 CDE EL VALLE 1.820,00 € 

604 AD SPORTING BAZÁN 90,00 € 

605 AD BALONMANO VILLAVICIOSA DE ODÓN 756,16 € 

606 CLUB DEPORTIVO BASICO BIS 1.815,60 € 

607 CDE DEPORTE PARA DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO 7.131,04 € 

608 CDE GRAN CAPITAN 182,80 € 

609 LA GAVIA CLUB DE FUTBOL 1.382,80 € 

610 CDE TENIS ALBORAN 1.658,00 € 

611 CLUB DEPORTIVO CARRANZA 1.404,00 € 

612 AD PARQUE ARGANZUELA 973,20 € 

613 CD UNIÓN EL PARQUE 174,40 € 

614 CD UNIÓN VALDEBERNARDO 1.595,60 € 

615 ASOCIACIÓN ATLÉTICA MORATALAZ 1.673,60 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

617 CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE 1.200,47 € 

618 CLUB NATACION MIRASIERRA 1.634,80 € 

619 CDE MOSCARDÓ SIGLO XXI 677,60 € 

620 AD CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA LEGANES 701,20 € 

621 CLUB PETANCA CAMPO DEL ÁNGEL 1.601,47 € 

622 CLUB BALONCESTO ARGANDA 1.513,91 € 

623 CD RUPE SAHAGUN 1.650,00 € 

624 CDE DEHESA VILLALBA 1.569,58 € 

625 CLUB ARQUEROS DE POZUELO 1.621,82 € 

626 CLUB DEPORTIVO PEDREZUELA 877,20 € 

627 CDE SWITCH VOLLEY. MADRID BEACH CLUB 1.015,60 € 

628 CDE XV SANSE SCRUM R.C 1.717,51 € 

629 CDE PARQUE EUROPA PINTO 591,60 € 

630 SAN ISIDRO RUGBY CLUB 1.640,40 € 

632 CDE VARITAS TRES CANTOS 194,00 € 

633 CLUB BALONCESTO ALCOBENDAS 1.809,20 € 

634 CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA 554,80 € 

635 CLUB RECREATIVO CULTURAL NATACION ALCOBENDAS 1.667,88 € 

636 CLUB DE PATINAJE ARTÍSTICO MÓSTOLES 132,40 € 

637 CDE ATELTICO RIVAS RUGBY 636,33 € 

638 CLUB MARATHON ARANJUEZ 1.163,60 € 

639 UNION DEPORTIVA LAS ROZAS BOADILLA 698,40 € 

640 CD ATLÉTICO VALLECAS 280,40 € 

641 CDB VALDEMORO ICE TEAM 1.674,80 € 

642 CDE MAKO 1.647,60 € 

643 CLUB HOCKEY POZUELO 1.710,40 € 

644 CLUB NATACIÓN LEGANÉS 1.638,77 € 

645 CDE TAEKWONDO VILLAVERDE 682,00 € 

646 AD SIDEROPOLIS 1.470,82 € 

647 CFS ARTILLEROS MORATALAZ 1.509,57 € 

648 CDE TRIATLON ATLETICO 486,25 € 

649 CDE MANZANARES VOLEY 1.332,00 € 

650 CDE HALEGATOS MADRID 651,47 € 

651 CLUB NATACION COSLADA 765,02 € 

652 SOCIEDAD DE CAZADORES VILLAREJO DE SALVANES 249,60 € 

653 ALBERCHE KAYAK CLUB 1.642,00 € 

654 C.D. SAN FERNANDO ESCOLAPIOS POZUELO 1.629,60 € 

655 CDB CANAL GETAFE MADRID 605,30 € 

656 MORALZARZAL C.F 987,24 € 

657 CLUB AGILITY DEPORCAN 881,20 € 

658 CDE FLECHA NEGRA 456,92 € 

659 CDE BEINSOCCER INTERNATIONAL MADRID 791,20 € 

660 CLUB DE REMO LAGO 377,46 € 

661 ASOCIACION PARA LA PRACTICA DE JUDO EN MOSTOLES 1.658,40 € 

662 CED GIMNASIA RITMICA BARAJAS 176,00 € 

663 CLUB RUGBY MAJADAHONDA 1.761,81 € 

665 CDE HALTEROFILIA ARANJUEZ 1.594,00 € 

666 CDE UNION DEPORTIVA VILLAR DEL OLMO 266,00 € 

668 CEP RITMICA VALLECAS 662,40 € 

669 FUNDACIÓN ANA VALDIVIA 344,00 € 

670 BCNMAD TRIATLÓN 969,92 € 

671 CDE MAJADAHONDA 1.042,57 € 

673 CD RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 1.606,40 € 

674 CDE RÍTMICA ATLÉTICO LEGANÉS 231,20 € 

675 CLUB NATACIÓN TRES CANTOS 1.589,33 € 

676 CD REVOLUTION 1.390,40 € 

677 CDE BASKET FUTURO 478,73 € 

678 CLUB PATINAJE COSLADA 1.570,00 € 

679 GRUPO DE ORIENTACION COMPLUTENSE Y ACTIVIDADES DE LA 
NATURALEZA  

1.441,58 € 

680 CF POZUELO DE ALARCON 1.785,16 € 

681 CDE ESCUELA DE JUDO SEIZA HELMANTICA 140,07 € 

682 CDE NATACION CHIBOI 775,20 € 

686 THE ROYAL OAKS KNIGHTS 1.619,20 € 

687 LA TRIBU 4BS TRIATLON 213,20 € 

688 CDE GIMNÁSTICO LORANCA 571,60 € 

689 EMF ATLÉTICO ALGETE CD 955,20 € 

691 GRUPO DE AGILITY AGILCAN 1.162,74 € 

692 CDE TRIBOOST 444,83 € 

693 CDE VILLA DE AJALVIR 423,60 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 256 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

694 AD NUEVO BAZTÁN 1.374,80 € 

697 CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO 1.031,60 € 

698 CDE DIAGONAL ALCORCÓN 1.573,19 € 

699 SAD TUPUJUME 3.902,30 € 

701 CLUB D.E. POWERLIFTING DE MADRID 348,00 € 

702 AD COLLADO MEDIANO 1.220,00 € 

703 SAD FUNDACION CD RECUERDO 1.820,00 € 

704 CLUB PATÍN LÍNEA GALAPAGAR 363,20 € 

705 CDE MITICO 1.662,00 € 

706 CDE LAS CRUCES 242,80 € 

707 CDE HALTEROFILIA DE MADRID 1.041,47 € 

709 CDE TRIARROYO 645,20 € 

710 CDE TRIENTRENOS 358,00 € 

711 CDE MARLINS TRIATLON MADRID 1.147,83 € 

712 CDE SAMBOCOMBAT.ES 91,47 € 

713 CDE MOSTOLES CF 1.674,80 € 

714 CLUB DEPORTIVO EL ÁLAMO 980,80 € 

715 CDE GOLDIAM BOADILLA CGR 187,20 € 

716 CLUB ARROYOMOLINOS LIONS BASKET 1.679,10 € 

717 CDE BALONCESTO BECERRIL DE LA SIERRA 249,60 € 

719 CLUB GIMNASIA ARTISTICA SAN AGUSTIN 343,60 € 

720 CLUB INTER FÚTBOL SALA 1.604,40 € 

721 CDE CALASANCIO FS-NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PÍAS 87,20 € 

722 CDB MADRID VELOCIDAD 1.155,20 € 

723 CDE CIUDAD DE FUENLABRADA EL NARANJO 819,94 € 

725 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 807,49 € 

726 CD OROQUIETA ESPINILLO 712,40 € 

727 CLUB ARTES MARCIALES ALGETE 11,20 € 

728 CDE UNION PATINAJE RIVAS 467,60 € 

730 CDE GIMNASIA RITMICA SAN AGUSTIN 147,20 € 

731 CDE TRIATLÓN SO3 VALDEMORILLO 1.095,61 € 

732 CDE FUENLABRADA BASE 89,20 € 

733 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 872,00 € 

735 CLUB FEPE GETAFE III 1.740,00 € 

737 CDB MADRILEÑO PALA BRAVA 571,60 € 

739 REAL ARANJUEZ CF 1.325,20 € 

740 GIMNÁSTICA COLMENAREJO CLUB DE FUTBOL 1.348,06 € 

741 CDE ESCUELA DE FUTBOL MADRID SUR 1.047,60 € 

742 CLUB TRIATLON 401 1.305,48 € 

743 AD ESCUELA DE FUTBOL DE CARABANCHEL 1.771,59 € 

744 CD CIUDAD DE LEGANÉS 90,80 € 

745 CD INDEPENDIENTE DE VALLECAS 274,80 € 

746 CDE MALVAR 1.569,66 € 

747 CDE UNIÓN DEPORTIVA USERA 1.230,00 € 

748 CD SAN CRISTOBAL DE LOS ANGELES 1.140,00 € 

749 MADRID TITANES CLUB DE RUGBY 189,20 € 

751 ESCUELA DE FUTBOL ARGANDA 1.655,60 € 

752 COMPLUTUM TRIATLÓN 362,30 € 

753 CLUB ATLETICO DE PINTO 863,60 € 

754 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 1.752,00 € 

757 CDE MADRID CIUDAD TENIS DE MESA 1.254,74 € 

758 CDB ATLETISMO MORALZARZAL 1.520,00 € 

759 AD LA MECA DE RIVAS 1.111,81 € 

760 CB ISAAC NEWTON 1.711,15 € 

761 CDB CLUB RFB BOADILLA 454,00 € 

762 CDB CIUDAD DE MADRID 2018 1.533,02 € 

763 CDE SALESIANOS LOYOLA ARANJUEZ 421,20 € 

764 CLUB BMX EL ÁLAMO 695,26 € 

765 VALLECAS C.F 1.160,70 € 

766 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO 787,30 € 

767 CDE EURITMIA GIMNASIA RITMICA 186,40 € 

768 CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 1.620,80 € 

770 EMF MORALEJA DE ENMEDIO 887,60 € 

771 AT. TRABENCO ZARZAQUEMADA F 1.322,80 € 

772 MEJORADA 2012 466,96 € 

773 CF FUENLABRADA SAD 1.780,60 € 

774 CLUB NATACIÓN COLMENAR VIEJO 846,80 € 

775 CLUB GIMNASIA RITMICA RIVAS VACIAMADRID 735,20 € 

776 CLUB RITMICA KAIROS COLMENAR VIEJO 244,80 € 

777 CDE MADRID 2021 614,80 € 



VIERNES 27 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 256

B
O

C
M

-2
02

31
02

7-
24

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP. NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA IMPORTE 
EN EUROS 

779 CD MÓSTOLES URJC 1.760,91 € 

780 UNION DEPORTIVA LA POVEDA 1.651,20 € 

782 CDE ATLETICO FUENLABREÑO 480,78 € 

783 CLUB DE FUTBOL QUIJORNA 866,40 € 

784 CDE NATACIÓN CIUDAD DE ALCORCÓN 1.760,32 € 

785 CDE ARGANVOLEY 421,60 € 

786 CLUB A.D. JUVENTUD TORREJON 1.424,40 € 

787 CDE GIMNASIA RÍTMICA VILLA GETAFE 961,60 € 

788 ESCUELA MUNICIPAL DE FUTBOL DE CARABAÑA 527,60 € 

789 CDE GMADRID SPORTS 284,40 € 

790 CDE BALONCESTO ALCALÁ 1.728,23 € 

791 CDE JUDO FONTENEBRO 1.672,86 € 

792 AD CIRINGANILLOS 92,80 € 

793 CLUB BALONCESTO MAJADAHONDA 1.747,55 € 

794 CLUB DE RUGBY GETAFE 1.479,01 € 

795 CLUB AD VILLAVICIOSA DE ODON 1.760,57 € 

796 AD NUEVO VERSALLES LORANCA 1.694,80 € 

797 CD UNION DE ARAVACA 1.141,60 € 

799 CLUB DE FUTBOL FEMENINO SUR-GETAFE 597,20 € 

800 UNION DEPORTIVA VELLON VENTURADA 781,60 € 

801 CGR VILLA DE MADRID 129,20 € 

802 CDB PIRAGÜISMO LEGANÉS 1.019,60 € 

803 CLUB DEPORTIVO LOECHES 351,60 € 

804 ASOCIACION MADRILEÑA DE CETRERIA PEDRO LOPEZ AYALA 301,60 € 

806 ALL STARS PARLA 175,60 € 

807 CLUB DEPORTIVO GALAPAGAR 1.760,00 € 

809 AD CHORRILLO DISTRTITO VIII 532,80 € 

810 CD UNIÓN MADRILEÑA DE ATLETISMO 487,60 € 

811 AD COMPLUTENSE ALCALÁ 1.740,00 € 

812 CF RAYO ENSANCHE 527,20 € 

813 SAD DELFINES SIGLO XXI 4.106,29 € 

814 CDB MALARRUTA 650,03 € 

815 CLUB ARAVACA CF 1.740,00 € 

816 SPORTING MADRID 266,80 € 

818 FC CHINCHON 21 648,28 € 

820 CDE TENIS DE MESA USERA 154,80 € 

821 CDE MASTER MADRID 670,83 € 

822 ADA TOLEDO-OLIVOS CF 1.692,62 € 

823 CDE ABANTOS FÚTBOL SALA 849,12 € 

824 CDE CHAMBERÍ DE MADRID 1.363,93 € 

825 AD CALA POZUELO 904,40 € 

826 CLUB HALTEROFILIA RETIRO 1.144,00 € 

827 CLUB DEPORTIVO PARQUE VERDE 359,20 € 

829 CLUB DEPORTIVO ESCUELA BREOGAN 1.680,42 € 

830 CDE RAYOS DE MADRID CBS 397,10 € 

831 CDE PATIN PARQUE DE LISBOA 129,60 € 

832 CLUB BALONCESTO ENSANCHE DE VALLECAS 1.692,75 € 

833 CDE ATLETICO LOECHES 790,00 € 

834 CDE SPORT VILLA DE VALLECAS 793,20 € 

835 CDE FUENLABRADA FALCONS 266,40 € 

836 CLUB DEPORTIVO ENTIERGAL 266,40 € 

837 CLUB DE NATACIÓN LAS ROZAS 1.309,23 € 

838 CLUB DE ATLETISMO GRUPO OASIS 938,00 € 

839 CE RIVAS LAS LAGUNAS 1.596,49 € 

840 CDE TENIS DE MESA DISTRITO 20 SAN BLAS CANILLEJAS 565,60 € 

841 CDE JAB MADRID HOCKEY 1.578,80 € 

842 CF TRIVALVALDERAS ALCORCON 1.719,20 € 

843 CLUB DEPORTIVO ZIMAS ESQUI CLUB 1.309,60 € 

(03/17.784/23)


		2023-10-27T08:40:02+0200




